
 

 

UCHWAŁA NR XLIX.483.2022 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Dzierzążenko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.), Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje:  

§ 1. Ulicy, stanowiącej drogę gminną, w skład której wchodzi w części działka ewidencyjna o nr 319/9, 

położonej w obrębie ewidencyjnym Dzierzążenko, nadać nazwę: Karpiowa. 

§ 2. Położenie ulicy, o której mowa w §1 zostało przedstawione w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Sławomir Czyżyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 października 2022 r.

Poz. 7346



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7346


		2022-10-17T11:40:32+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




